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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Za 35 lat nikt młody nie umrze na raka
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Badacze z London prognozują że, już za 35 lat nikt
poniżej osiemdziesiątego roku życia nie umrze z powodu raka.

Biorąc pod uwagę  pozytywne trendy i dostępne dane, naukowcy stworzyli wizję świata, w którym
nikt młody na zachoruję na raka. Z bieżących danych wynika że, ponad połowa osób która, umiera
z powodu nowotworów stanowi grupę ludzi powyżej 75 roku życia, a ogólna liczba śmierci z powodu
najpowszechniejszych odmian raka spadła o 30% w ciągu ostatnich 20 lat.

Stan zdrowia społeczeństwa uległ poprawie ze względu na różne czynniki typu: styl życia,
uprawiania sportu, zmniejszona liczba palących jak również rozwój medycyny (skuteczniejsze
metody diagnostyczne i leki).

Naukowcy twierdzą iż, w roku 2050 z rakiem zmagać się będą wyłącznie osoby powyżej 80 roku
życia, jeśli oczywiście trendy zdrowego życia do tego czasu będą na równie wysokim poziomie.
Ważnym czynnikiem jest dalszy rozwój medycyny i postęp w diagnozowaniu.

Źródło: National Health Service
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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